

Numer sprawy: RSP.271.16.2021

Gniew, dnia 28.10.2021 r.

Zamawiający: Gmina Gniew,
Plac Grunwaldzki 1,
83-140 Gniew
NIP 5931005516

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dalej Pzp Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o kutyh mowa w art. 3 ustawy pn Dostawa sprzętu IT, wyposażenia (w tym mebli), pomocy dydaktycznych, placu zabaw oraz środków ochrony przeciw COVID-19 na potrzeby Przedszkola w Gniewie, dla którego Gmina Gniew jest organem prowadzącym wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania. W rozdziale 5 w punkcie "obowiązki Wykonawcy", w podpunkcie 26 Zamawiający wskazuje, iż "w Formularzu cenowym należy podać dla każdej pozycji nazwę producenta, model oraz numer katalogowy", natomiast w punkcie 29. wskazano, że "Brak nazwy producenta (niewypełnienie kolumny w Formularzu cenowym) skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy jako niezgodnej z SWZ". Tymczasem w Formularzu cenowym, który stanowi załącznik 5 do SWZ brak kolumny, w której Wykonawcy mogliby wpisać żądane przez Zamawiającego informacje. W związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający podtrzymuje wymieniony zapisy SWZ oraz czy zostanie udostępniony nowy formularz cenowy, z wyznaczonym miejscem na wpisanie wymaganych informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu został udostępniony dostosowany formularz cenowy (nazwa pliku: Załącznik nr 5 do SWZ zmieniony 28.10.2021), zawierający kolumnę, w której należy wpisać nazwę producenta, model oraz numer katalogowy.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie treści Opisu Przedmiotu Zamówienia dla cz. 3 - poz. 1 i 2.

W wymienionych pozycjach Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia są szafki na pojemniki oraz szafki na pojemniki i skrzynie, jednakże nie wspomina o samych pojemnika i skrzyniach. W związku z tym uprzejmie proszę o sprecyzowanie, czy do zestawów mebli ujętych w wymienionych pozycjach części 1 należy dołączyć także pojemniki i skrzynie, a jeśli tak, proszę o podanie ich parametrów - ilości, wielkości, kolorów

Odpowiedź na pytanie nr 2.

W części zamówienia nr I (Meble i wyposażenie), w kolumnie nr 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia poz. 1 (**dla każdego z dwóch** opisanych zestawów mebli), Zamawiający oczekuje, aby **każdy zestaw** mebli został dostarczony wraz z pojemnikami do nich kompatybilnymi. Pojemnik drewniany głęboki 32 szt. oraz Pojemnik drewniany płytki 20 szt.

Dostarczone meble muszą posiadać spójne cechy kolorystyczne (w przypadku korpusów – preferowany kolor: brzoza, buk), posiadać niezbędne atesty do użytku w placówce publicznej typu przedszkole.

Kolory frontów i skrzyń muszą stanowić spójną kolorystykę z pozostałymi oferowanymi meblami – preferowane kolory pastelowe lub kolory tęczy.

Natomiast w części zamówienia nr I (Meble i wyposażenie), w kolumnie nr 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia poz. 2 (Szafki ozdobne - kącik), Zamawiający oczekuje szafek bez pojemników i skrzyń.